
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 466/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIRGO 

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie nadania regulaminu pracy komisji przetargowej, powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
jest „Termomodernizacja i zmiana sposobu użytkowania budynku biurowego mieszczącego 
się we Wrześni przy ul. Leśnej 10 na cele związane z edukacją publiczną oraz pomocą 
społeczną””

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej, powołanej uchwałą nr 465/2016 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 października 2016 r. określający organizację, skład, tryb pracy 
oraz zakres obowiązków członków komisji przetargowej stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


